Lớp: 4 ..... 

Họ và tên: ........................................... 

ÔN LUYỆN THI CUỐI HỌC KÌ I 

NĂM HỌC 20... - 20... 

MÔN: TOÁN 

Thời gian làm bài:  phút 

I. PHẦN TRẮC NGHIỆM  

Khoanh tròn vào chữ cái đặt trước câu trả lời đúng: 

Câu 1. Số Năm mươi triệu hai trăm linh năm nghìn sáu trăm viết là: 

A. 50 205 600 B. 5 205 600  

C. 50 200 560 D. 50 025 600 

Câu 2. Giá trị của chữ số 8 trong số 485 210 là: 

A. 800 B. 8 000  

C. 80 000 D. 800 000 

Câu 3. Trong các số: 56 782; 56 872; 57 682; 57 286, số lớn nhất là: 

A. 56 782 B. 56 872  

C. 57 682 D. 57 286